
LOKACIJA 5

PodgoricaPodgorica

LOKACIJA 6

LOKACIJA 7

LOKACIJA 8

LOKACIJA 8

LOKACIJA 4

LOKACIJA 3

AS

ŽSŽS

AS

Podgorica

PodgoricaPodgorica

LOKACIJA 4

LOKACIJA 5

LOKACIJA 6

LOKACIJA 7

LOKACIJA 8

LOKACIJA 3
obrađivač plana:

IZVOD IZ PUP-a Podgorice-mreža planirane

saobraćajne infrastrukture

MINISTARSTVO ODRŽIVOG RAZVOJA I TURIZMA

godina izrade

plana:

 2019.god.

odluka o izradi

plana:

br. 07-2894

Podgorica ,27.07.2019.g

razmjera:

1:25000

rukovodilac izrade

plana:

Aleksandra Tošić Jokić, dipl.inž.arh.

naziv grafičkog

priloga:

broj grafičkog

priloga:

3/a.

IZMJENE I DOPUNE PROSTORNO URBANISTIČKOG

PLANA GLAVNOG GRADA PODGORICE

KONCEPT

Granica lokacije izmjena

Oznaka lokacije saobraćajnih izmjena

7.001.50

15.00

2.501.50

2.00 6.00

10.00

2.00

Sabirne ulice (V=80km/h)

Sabirne ulice (V<60km/h)

1.60 5.50

8.70

1.60

Sabirne ulice (V<40km/h)

2.50

Sekundarna mreža

1.60 5.50

8.70

Pristupne ulice

2.50 1.50 6.50

14.75

2.501.50

Sabirne ulice (V<80km/h)

1.60 5.50

Poprecni presjeci

Glavne gradske ulice

3.00 2.50 7.00 3.00

25.00

4.00 2.00 4.50 10.50 2.00 4.00

37.50

10.50

7.00 2.50

Gradske obilaznice

4.00 2.00 4.50 7.00 2.00 4.00

30.50

7.00

Ulice u naseljima
Primarna mreža

(Presjek 5-5)

(Presjek 7-7)

Bulevari

4.00 2.00 4.50 7.00 2.00 4.00

30.50

7.00

(Presjek 6-6)

Lokalni putevi

Regionalni putevi

14.70

7.00

2.00 6.00

12.40

2.00

Magistralni putevi

7.00

16.00

Autoputevi

1.00 2.50 4.00 7.00 2.50 1.00

26.10

7.00
0.20 0.200.35

2.00 2.00

1.50

0.35

1.50 2.00 2.00
0.35 0.35

0.200.201.00 1.00

0.50
2.00 2.00

0.50

(Presjek 1-1)

(Presjek 2-2)

(Presjek 3-3)

(Presjek 4-4)

Bulevari
(Presjek 6'-6')

Granica PUP-a

LEGENDA:

Autoput

Brza saobraćajnica

Magistrala

Regionalni put

Lokalni put

Lokalni nekategorisani put

Ulice u naseljima

Glavne gradske ulice

Bulevar

Biciklistička staza

Pješačka staza

Autobuska stanica

Željeznička stanica

Željeznička pruga

Aerodrom

Sportski aerodrom

Petlja autoputa

Denivelisana raskrsnica

Most

Tunel

Autoput alternativni koridor

AS

ŽS

Granica PUP-a

LEGENDA:

Granica GUR-a

Autoput

Brza saobraćajnica

Magistrala

Regionalni put

Lokalni put

Lokalni nekategorisani put

Ulice u naseljima

Glavne gradske ulice

Bulevar

Biciklistička staza

Pješačka staza

Autobuska stanica

Željeznička stanica

Željeznička pruga

Aerodrom

Sportski aerodrom

Autoput alternativni koridor

AS

ŽS

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6'

AutoCAD SHX Text
6'

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
6''

AutoCAD SHX Text
6''

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
7


	Sheets and Views
	3. Izvod iz PUP-a mreža saobr.inf-Layout1-PDF


